establecidos en este contrato y los Términos de Referencia, que como Anexo I se agrega al presente 
contrato y formara parte integrante del mismo. 

SEGUNDA. DE LOS MONTOS Y PRECIOS  

“EL INSTITUTO FONACOT” pagará a “EL PROVEEDOR” como contraprestación por los servicios objeto 
de este contrato, la cantidad de $99,428.00 (Noventa y nueve mil cuatrocientos veintiocho pesos, 
00/100 M.N.) más impuestos por $15,908.48 (Quince mil novecientos ocho pesos 48/100 M.N.). 

Los precios unitarios del presente contrato se detallan en la Propuesta Económica, que como Anexo II 
se agrega al presente contrato y formara parte integrante del mismo. 

El precio unitario es considerado fijo y en moneda nacional (Pesos Mexicanos) hasta que concluya la